

Krycí list stavby

Zakázka

Zakázka	Tisová, Jemnice -vodovodní přivaděč a přečerpání splašků
Uchazeč	Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

Cena bez DPH 4.181.777,14 Kč

DPH 878.173,20 Kč

--	--

Cena s DPH 5.059.950,34 Kč

--	--

Zakázka:

Tisová, Jemnice -vodovodní přivaděč a přečerpání splašků

#	Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
	IO 01: Vodovodní přivaděč	1 560 975,26	50,18	327 804,80	1 888 780,06
	001: Zemní práce	940 447,48	6,59	197 493,97	1 137 941,45
	002: Základy	988,75	2,15	207,64	1 196,38
	004: Vodorovné konstrukce	14 146,64	8,93	2 970,79	17 117,43
	005: Komunikace	8 265,60	20,79	1 735,78	10 001,38
	008: Trubní vedení	523 699,37	11,71	109 976,87	633 676,24
	091: Bourání konstrukcí - demolice	12 277,44		2 578,26	14 855,70
	099: Přesun hmot HSV	61 149,98		12 841,50	73 991,48
	IO 02: Výtláčné kanalizační potrubí	1 604 476,24	54,46	336 940,01	1 941 416,25
	001: Zemní práce	901 086,28	7,83	189 228,12	1 090 314,40
	002: Základy	238,29	0,75	50,04	288,33
	004: Vodorovné konstrukce	8 178,25	3,49	1 717,43	9 895,68
	005: Komunikace	8 265,60	20,79	1 735,78	10 001,38
	008: Trubní vedení	610 620,28	21,60	128 230,26	738 850,54
	091: Bourání konstrukcí - demolice	12 277,44		2 578,26	14 855,70
	099: Přesun hmot HSV	63 810,11		13 400,12	77 210,23
	IO 03: Čerpací stanice odpadních vod	927 325,64	107,81	175 586,39	1 011 712,03
	001: Zemní práce	28 906,00	69,84	6 070,26	34 976,26
	004: Vodorovné konstrukce	28 035,00	20,95	5 887,35	33 922,35
	005: Komunikace	11 579,52	12,86	2 431,70	14 011,22
	008: Trubní vedení	438 650,00	0,00	72 964,50	420 414,50
	009: Ostatní konstrukce a práce	21 297,96	4,14	4 472,57	25 770,53
	021: Silnoproud	259 381,00		54 470,01	313 851,01
	091: Bourání konstrukcí - demolice	45 518,59	0,01	9 558,90	55 077,50
	099: Přesun hmot HSV	32 346,00		6 792,66	39 138,66
	767: Konstrukce zámečnické	61 611,57		12 938,43	74 550,00
	VON: Vedlejší rozpočtové náklady	89 000,00		18 690,00	107 690,00
	VON: Vedlejší rozpočtové náklady	89 000,00		18 690,00	107 690,00
#	Celkem (bez DPH)	4 181 777,14			
	DPH	878 173,20			
#					
0	Celkem (včetně DPH)	5 059 950,34	CZK		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH		
IO 01: Vodovodní přívaděč							1 560 975,26			50,18		327 804,80	1 888 780,06		
001: Zemní práce							940 447,48				6,59		197 493,97	1 137 941,45	
1	H	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	71,99	0,00	71,99	138,00		9 934,76	0,00	0,07	21,00	2 086,30	12 021,06
		R	Doplňk soupídu stavebních dodávek a prací - kácení	kpl	1,00	0,00	1,00	222 789,00		222 789,00		21,00	46 785,69	269 574,69	
2	SP	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	6,00	0,00	6,00	1 120,00	0,02	6 720,00	0,13	21,00	1 411,20	8 131,20	
3	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	300,00	0,00	300,00	15,00		4 500,00	0,00	21,00	945,00	5 445,00	
4	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,00	0,00	30,00	33,76		1 012,80	0,00	21,00	212,69	1 225,49	
5	SP	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,00	0,00	2,00	202,40	0,01	404,80	0,02	21,00	85,01	489,81	
6	SP	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	14,00	0,00	14,00	162,40	0,04	2 273,60	0,52	21,00	477,46	2 751,06	
7	SP	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	112,58	0,00	112,58	114,00		12 833,68	0,00	21,00	2 695,07	15 528,75	
8	SP	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	252,22	0,00	252,22	24,48		6 174,25	0,00	21,00	1 296,59	7 470,84	
9	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	85,87	0,00	85,87	90,00		7 728,53	0,00	21,00	1 622,99	9 351,52	
10	SP	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	42,94	0,00	42,94	16,72		717,90	0,00	21,00	150,76	868,66	
11	SP	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	24,54	0,00	24,54	120,00		2 944,20	0,00	21,00	618,28	3 562,48	
12	SP	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	12,27	0,00	12,27	35,12		430,83	0,00	21,00	90,48	521,31	
13	SP	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	12,27	0,00	12,27	290,00	0,00	3 557,58	0,04	21,00	747,09	4 304,67	
14	SP	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 576,07	0,00	1 576,07	105,00		165 486,87	0,00	21,00	34 752,24	200 239,11	
15	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	788,03	0,00	788,03	19,76		15 571,52	0,00	21,00	3 270,02	18 841,54	
16	SP	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	450,30	0,00	450,30	125,00		56 288,05	0,00	21,00	11 820,49	68 108,54	
17	SP	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	225,15	0,00	225,15	46,48		10 465,06	0,00	21,00	2 197,66	12 662,73	
18	SP	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	225,15	0,00	225,15	360,00	0,01	81 054,79	2,36	21,00	17 021,51	98 076,30	
19	SP	141721115	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	87,80	0,00	87,80	1 300,00		114 140,00	0,00	21,00	23 969,40	138 109,40	
20	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3 216,46	0,00	3 216,46	1,00		3 216,46	0,00	2,70	21,00	675,46	3 891,92
21	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3 216,46	0,00	3 216,46	1,00		3 216,46	0,00	21,00	675,46	3 891,92	
22	SP	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	21,15	0,00	21,15	1,00	0,00	21,15	0,01	21,00	4,44	25,59	
23	SP	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	21,15	0,00	21,15	1,00		21,15	0,00	21,00	4,44	25,59	
24	SP	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	12,38	0,00	12,38	1,00	0,00	12,38	0,01	21,00	2,60	14,97	
25	SP	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	12,38	0,00	12,38	1,00		12,38	0,00	21,00	2,60	14,97	
26	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	110,41	0,00	110,41	62,88		6 942,42	0,00	21,00	1 457,91	8 400,33	
27	SP	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,27	0,00	12,27	88,00		1 079,54	0,00	21,00	226,70	1 306,24	
29	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	177,33	0,00	177,33	77,00		13 654,72	0,00	21,00	2 867,49	16 522,21	
			vytlačená zemina; 173,194 + (1,2*1,5*2,3)		177,33										
30	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 660,01	0,00	2 660,01	4,10		10 906,04	0,00	21,00	2 290,27	13 196,31	
33	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	177,33	0,00	177,33	12,08		2 142,19	0,00	21,00	449,86	2 592,06	
34	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	283,73	0,00	283,73	112,00		31 778,21	0,00	21,00	6 673,42	38 451,63	
35	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	1 765,78	0,00	1 765,78	38,00		67 099,68	0,00	21,00	14 090,93	81 190,61	
36	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	346,39	0,00	346,39	79,50		27 537,85	0,00	21,00	5 782,95	33 320,79	
38	SP	181301112	Rozprostření omnice tří vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 681,44	0,00	1 681,44	8,08		13 586,04	0,00	21,00	2 853,07	16 439,10	
39	SP	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 681,44	0,00	1 681,44	3,21		5 397,42	0,00	21,00	1 133,46	6 530,88	
40	H	28613678	Chránička PE100RC, SDR 11, 160 x 14,6 mm vč. kluzných objímek	m	93,50	3,00	96,31	299,00		28 795,20	0,01	0,74	21,00	6 046,99	34 842,19
41	SP	Poznámka	Zemní práce budou z části realizovány pluhováním (dle PD) -zohlednit a promítnout do jednotk.cen		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	
002: Základy							988,75			2,15		207,64	1 196,38		
2	SP	271572211	Podsypan pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrkopísku	m3	0,83	0,00	0,83	630,40	1,98	520,08	1,63	21,00	109,22	629,30	
3	SP	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,22	0,00	0,22	2 104,00	2,33	468,67	0,52	21,00	98,42	567,09	
004: Vodorovné konstrukce							14 146,64			8,93		2 970,79	17 117,43		
1	SP	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	173,19	0,00	173,19	10,00		1 731,94	0,00	21,00	363,71	2 095,65	
2	SP	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	2,79	0,00	2,79	2 640,00	2,43	7 373,52	6,78	21,00	1 548,44	8 921,96	
3	SP	452313171	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,86	0,00	0,86	2 584,00	2,43	2 224,82	2,09	21,00	467,21	2 692,04	
4	SP	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	9,24	0,00	9,24	304,80	0,01	2 816,35	0,06	21,00	591,43	3 407,79	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	
								8 265,60		20,79		1 735,78	10 001,38	
005: Komunikační														
1	SP	566901234	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	28,00	0,00	28,00	146,40	4 099,20	0,46	12,93	21,00	860,83	4 960,03
2	SP	566901244	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drčeným tl. 250 mm	m2	28,00	0,00	28,00	148,80	4 166,40	0,28	7,87	21,00	874,94	5 041,34
								523 699,37		11,71		109 976,87	633 676,24	
008: Trubní vedení														
1	H	28612342	Nákrůžek lemový PE100 SDR11 d 63	kus	3,00	0,00	3,00	92,00	276,00	0,00	0,00	21,00	57,96	333,96
2	H	28613660	Potrubí vodovodní z PE100RC, SDR 17, 63 x 3,8 mm	m	10,10	1,50	10,25	44,97	461,01	0,00	0,01	21,00	96,81	557,82
3	H	28613661	Potrubí vodovodní z PE 100RC SDR 17, 75 x 4,5 mm	m	2 562,00	1,50	2 600,43	65,14	169 392,01	0,00	3,64	21,00	35 572,32	204 964,33
4	H	28614866	oblouk 90° SDR 11 PE 100 PN 16 D 75mm	kus	3,00	0,00	3,00	473,80	1 421,40	0,00	0,00	21,00	298,49	1 719,89
5	H	28614896	oblouk 45° SDR 11 PE 100 PN 16 D 75mm	kus	1,00	0,00	1,00	470,35	470,35	0,00	0,00	21,00	98,77	569,12
6	H	28614959	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 75	kus	7,00	0,00	7,00	624,45	4 371,15	0,00	0,00	21,00	917,94	5 289,09
7	H	28614977	Elektroredukcce, PE 100, PN 16, d 75-63	kus	7,00	0,00	7,00	269,10	1 883,70	0,00	0,00	21,00	395,58	2 279,28
8	H	28614978	Elektroredukcce, PE 100, PN 16, d 90-75	kus	1,00	0,00	1,00	318,55	318,55	0,00	0,00	21,00	66,90	385,45
9	H	28615972	Elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	7,00	0,00	7,00	108,10	756,70	0,00	0,00	21,00	158,91	915,61
10	H	28615973	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 75	kus	30,00	0,00	30,00	180,55	5 416,50	0,00	0,01	21,00	1 137,47	6 553,97
11	H	40445001	Sloupek orientační typový	kus	7,00	0,00	7,00	402,50	2 817,50	0,01	0,05	21,00	591,68	3 409,18
12	H	42221130	Šoupátko s hrdly, voda PN16 DN/D 50/63	kus	4,00	0,00	4,00	4 549,40	18 197,60	0,01	0,03	21,00	3 821,50	22 019,10
13	H	42221149	Šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, PN10 DN 80/90 PE 100	kus	1,00	0,00	1,00	9 401,25	9 401,25	0,02	0,02	21,00	1 974,26	11 375,51
14	H	42291079	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,1-3,5 m	kus	5,00	0,00	5,00	1 419,10	7 095,50	0,00	0,02	21,00	1 490,06	8 585,56
15	H	42291352	Poklop litinový typ 504-šoupátkový +podkl.deska	kus	1,00	0,00	1,00	703,80	703,80	0,01	0,01	21,00	147,80	851,60
16	H	42291452	Poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 +podkl.deska	kus	4,00	0,00	4,00	1 376,55	5 506,20	0,03	0,12	21,00	1 156,30	6 662,50
17	H	5525062R	Koleno přírubové s patkou PP litinové DN 50	kus	3,00	0,00	3,00	1 585,85	4 757,55	0,01	0,04	21,00	999,09	5 756,64
18	H	55259410	koleno hrdlové litina DN 63/2"	kus	4,00	0,00	4,00	1 577,80	6 311,20	0,01	0,03	21,00	1 325,35	7 636,55
19	H	55291301	Těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 50	kus	6,00	0,00	6,00	40,25	241,50	0,00	0,00	21,00	50,72	292,22
20	H	59224307	Skrůž betonová šachetní 100/100 D100x100x12 cm	kus	7,00	0,00	7,00	1 621,50	11 350,50	1,00	7,00	21,00	2 383,61	13 734,11
21	SP	85723114R	Montáž ostatních tvarovek otevřený výkop do DN 75	kus	17,00	0,00	17,00	68,00	1 156,00	0,00	0,00	21,00	242,76	1 398,76
22	SP	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 3,8 mm	m	10,10	0,00	10,10	18,00	181,80	0,00	0,00	21,00	38,18	219,98
23	SP	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 4,5 mm	m	2 562,00	0,00	2 562,00	20,00	51 240,00	0,00	0,00	21,00	10 760,40	62 000,40
24	SP	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63	kus	7,00	0,00	7,00	159,20	1 114,40	0,00	0,00	21,00	234,02	1 348,42
25	SP	877231101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 75	kus	30,00	0,00	30,00	168,80	5 064,00	0,00	0,00	21,00	1 063,44	6 127,44
26	SP	877231110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 75	kus	1,00	0,00	1,00	160,80	160,80	0,00	0,00	21,00	33,77	194,57
27	SP	877231112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 75	kus	3,00	0,00	3,00	168,80	506,40	0,00	0,00	21,00	106,34	612,74
28	SP	877231113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 75	kus	7,00	0,00	7,00	203,20	1 422,40	0,00	0,00	21,00	298,70	1 721,10
29	SP	877231118	Montáž elektroredukcce na vodovodním potrubí z PE trub d 75	kus	7,00	0,00	7,00	160,80	1 125,60	0,00	0,00	21,00	236,38	1 361,98
30	SP	877241118	Montáž elektroredukcce na potrubí z PE trub d 90	kus	1,00	0,00	1,00	168,80	168,80	0,00	0,00	21,00	35,45	204,25
31	SP	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	5,00	0,00	5,00	564,80	2 824,00	0,00	0,00	21,00	593,04	3 417,04
32	SP	89150005R	Dod+mtz podzemní za a odvzdušňovací souprava dn50, pro krytí potrubí 1,5m	kus	3,00	0,00	3,00	24 864,38	74 593,14	0,00	0,00	21,00	15 664,56	90 257,70
33	SP	89150006R	Dod+mtz poklop pro za a odvzdušňovací souprava +podkl.deska	kus	3,00	0,00	3,00	6 187,50	18 562,50	0,00	0,00	21,00	3 898,13	22 460,63
34	SP	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 75	m	2 562,00	0,00	2 562,00	3,00	7 686,00	0,00	0,00	21,00	1 614,06	9 300,06
35	SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	2 562,00	0,00	2 562,00	3,20	8 198,40	0,00	0,00	21,00	1 721,66	9 920,06
36	SP	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	7,00	0,00	7,00	385,00	2 695,00	0,01	0,10	21,00	565,95	3 260,95
37	SP	89450001R	Dod+mtz+doprava kompletní PREFAB bet šachty 1440x1140x2150mm -dle PD v.č.D.1.9	kus	1,00	0,00	1,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	21,00	10 500,00	60 500,00
38	SP	89450002R	Dod+mtz komplet vystrojení redukční šachty -dle PD v.č.D.1.9	soubor	1,00	0,00	1,00	16 625,00	16 625,00	0,00	0,00	21,00	3 491,25	20 116,25
39	SP	899121103	Osazení poklopů plastových hydrantových	kus	4,00	0,00	4,00	276,00	1 104,00	0,00	0,00	21,00	231,84	1 335,84
40	SP	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	0,00	1,00	299,20	299,20	0,12	0,12	21,00	62,83	362,03
41	SP	899712001	Orientační tabulky armatur dod+mtz	soubor	1,00	0,00	1,00	240,00	240,00	0,00	0,00	21,00	50,40	290,40
42	SP	899712005	Trasovací sloupky mtz vč.bet.bloků	kus	7,00	0,00	7,00	320,00	2 240,00	0,00	0,00	21,00	470,40	2 710,40
43	SP	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém	kus	7,00	0,00	7,00	187,20	1 310,40	0,00	0,00	21,00	275,18	1 585,58
44	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	2 562,00	0,00	2 562,00	9,38	24 031,56	0,00	0,49	21,00	5 046,63	29 078,19
								12 277,44		0,00		2 578,26	14 855,70	
091: Bourání konstrukcí - demolice														
1	SP	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	28,00	0,00	28,00	112,80	3 158,40	0,00	0,00	21,00	663,26	3 821,66
2	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,00	0,00	21,00	31,84	668,64	0,00	0,00	21,00	140,41	809,05
3	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	504,00	0,00	504,00	7,10	3 578,40	0,00	0,00	21,00	751,46	4 329,86
4	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,00	0,00	21,00	120,00	2 520,00	0,00	0,00	21,00	529,20	3 049,20

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH		
5	SP	997221855		Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	21,00	0,00	21,00	112,00	2 352,00		0,00	21,00	493,92	2 845,92
099: Přesun hmot HSV								61 149,98		0,00		12 841,50	73 991,48		
1	SP	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	611,50	0,00	611,50	100,00	61 149,98		0,00	21,00	12 841,50	73 991,48
IO 02: Výtlačné kanalizační potrubí								1 604 476,24		54,46		336 940,01	1 941 416,25		
001: Zemní práce								901 086,28		7,83		189 228,12	1 090 314,40		
1	H	00572470		Osivo směs travní univerzál	kg	54,21	0,00	54,21	138,00	7 481,15	0,00	21,00	1 571,04	9 052,19	
2	SP	115001106		Převedení vody potrubím DN do 900	m	6,00	0,00	6,00	1 120,00	6 720,00	0,02	0,13	21,00	1 411,20	8 131,20
3	SP	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	300,00	0,00	300,00	15,00	4 500,00		0,00	21,00	945,00	5 445,00
4	SP	115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,00	0,00	30,00	33,76	1 012,80		0,00	21,00	212,69	1 225,49
5	SP	119001401		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,00	0,00	2,00	202,40	404,80	0,01	0,02	21,00	85,01	489,81
6	SP	119001421		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	14,00	0,00	14,00	162,40	2 273,60	0,04	0,52	21,00	477,46	2 751,06
7	SP	120001101		Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	137,63	0,00	137,63	114,00	15 689,59		0,00	21,00	3 294,81	18 984,41
8	SP	121101101		Seimutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	271,06	0,00	271,06	24,48	6 635,45		0,00	21,00	1 393,44	8 028,90
9	SP	131201101		Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	109,41	0,00	109,41	90,00	9 846,90		0,00	21,00	2 067,85	11 914,75
10	SP	131201109		Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	54,71	0,00	54,71	16,72	914,67		0,00	21,00	192,08	1 106,75
11	SP	131301101		Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	31,26	0,00	31,26	120,00	3 751,20		0,00	21,00	787,75	4 538,95
12	SP	131301109		Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	15,63	0,00	15,63	35,12	548,93		0,00	21,00	115,27	664,20
13	SP	131401101		Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	15,63	0,00	15,63	290,00	4 532,70	0,00	0,05	21,00	951,87	5 484,57
14	SP	132201203		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 716,79	0,00	1 716,79	105,00	180 263,16		0,00	21,00	37 855,26	218 118,42
15	SP	132201209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	858,40	0,00	858,40	19,76	16 961,90		0,00	21,00	3 562,00	20 523,91
16	SP	132301203		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	550,51	0,00	550,51	125,00	68 814,00		0,00	21,00	14 450,94	83 264,94
17	SP	132301209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	275,26	0,00	275,26	46,48	12 793,90		0,00	21,00	2 686,72	15 480,62
18	SP	132401201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	275,26	0,00	275,26	360,00	99 092,16	0,01	2,88	21,00	20 809,35	119 901,51
19	SP	141721115		Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	94,80	0,00	94,80	1 300,00	123 240,00		0,00	21,00	25 880,40	149 120,40
20	SP	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 024,80	0,00	4 024,80	1,00	4 024,80	0,00	3,38	21,00	845,21	4 870,01
21	SP	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 024,80	0,00	4 024,80	1,00	4 024,80		0,00	21,00	845,21	4 870,01
22	SP	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 379,32	0,00	1 379,32	62,88	86 731,77		0,00	21,00	18 213,67	104 945,44
23	SP	161101151		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	153,26	0,00	153,26	88,00	13 486,70		0,00	21,00	2 832,21	16 318,91
25	SP	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	183,50	0,00	183,50	77,00	14 129,81		0,00	21,00	2 967,26	17 097,07
				vytlačena zemina; 10,8 + 172,704		183,50									
26	SP	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 752,56	0,00	2 752,56	4,10	11 285,50		0,00	21,00	2 369,95	13 655,45
29	SP	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	183,50	0,00	183,50	12,08	2 216,73		0,00	21,00	465,51	2 682,24
30	SP	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	293,61	0,00	293,61	112,00	32 883,87		0,00	21,00	6 905,61	39 789,49
31	SP	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2 270,94	0,00	2 270,94	38,00	86 295,80		0,00	21,00	18 122,12	104 417,91
32	SP	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	367,01	0,00	367,01	79,50	29 177,14		0,00	21,00	6 127,20	35 304,33
34	SP	181301112		Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 807,04	0,00	1 807,04	8,08	14 600,88		0,00	21,00	3 066,19	17 667,07
35	SP	181451121		Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 807,04	0,00	1 807,04	3,21	5 800,60		0,00	21,00	1 218,13	7 018,72
36	H	28613678		Chránička PE100RC, SDR 11, 160 x 14,6 mm vč.kluzných objímek	m	100,50	3,00	103,52	299,00	30 950,99	0,01	0,80	21,00	6 499,71	37 450,69
37	SP	Poznámka		Zemní práce budou z části realizovány pluhováním (dle PD) -zohlednit a promítnout do jednotk.cen		0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	21,00	0,00	0,00
002: Základy								238,29		0,75		50,04	288,33		
2	SP	271572211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,38	0,00	0,38	630,40	238,29	1,98	0,75	21,00	50,04	288,33
004: Vodorovné konstrukce								8 178,25		3,49		1 717,43	9 895,68		
1	SP	451595111		Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	183,50	0,00	183,50	10,00	1 835,04		0,00	21,00	385,36	2 220,40
2	SP	452311171		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,62	0,00	0,62	2 640,00	1 623,60	2,43	1,49	21,00	340,96	1 964,56
3	SP	452313171		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,80	0,00	0,80	2 584,00	2 067,85	2,43	1,94	21,00	434,25	2 502,09
4	SP	452353101		Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	8,70	0,00	8,70	304,80	2 651,76	0,01	0,06	21,00	556,87	3 208,63
005: Komunikace								8 265,60		20,79		1 735,78	10 001,38		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	
1	SP	566901234	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	28,00	0,00	28,00	146,40	4 099,20	0,46	12,93	21,00	860,83	4 960,03
2	SP	566901244	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drčeným tl. 250 mm	m2	28,00	0,00	28,00	148,80	4 166,40	0,28	7,87	21,00	874,94	5 041,34

008: Trubní vedení

													610 620,28	21,60	128 230,26	738 850,54
1	H	28612344	Nákrůžek lemový PE100 SDR11 d 90	kus	4,00	0,00	4,00	142,60	570,40	0,00	0,00	21,00	119,78	690,18		
2	H	28613722	Potrubi kanalizační tlakové z PE100RC SDR 17, 75 x 4,5 mm	m	2 670,00	1,50	2 710,05	65,14	176 532,66	0,00	3,79	21,00	37 071,86	213 604,51		
3	H	28614935	elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 75	kus	3,00	0,00	3,00	473,80	1 421,40	0,00	0,00	21,00	298,49	1 719,89		
4	H	28614947	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 75	kus	2,00	0,00	2,00	470,35	940,70	0,00	0,00	21,00	197,55	1 138,25		
5	H	28614959	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 75	kus	4,00	0,00	4,00	624,45	2 497,80	0,00	0,00	21,00	524,54	3 022,34		
6	H	28614978	Elektroredukce, PE 100, PN 16, d 90-75	kus	4,00	0,00	4,00	318,55	1 274,20	0,00	0,00	21,00	267,58	1 541,78		
7	H	28615973	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 75	kus	30,00	0,00	30,00	180,55	5 416,50	0,00	0,01	21,00	1 137,47	6 553,97		
8	H	28615974	Elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	4,00	0,00	4,00	196,65	786,60	0,00	0,00	21,00	165,19	951,79		
9	H	28616001	TP (FF-KUS) přírubový DN80, dl.0,4m	kus	1,00	0,00	1,00	1 173,00	1 173,00	0,00	0,00	21,00	246,33	1 419,33		
10	H	28616002	TP (FF-KUS) přírubový DN80, dl.0,6m	kus	1,00	0,00	1,00	1 403,00	1 403,00	0,00	0,00	21,00	294,63	1 697,63		
11	H	28616003	TP (FF-KUS) přírubový DN80, dl.0,8m	kus	1,00	0,00	1,00	1 817,00	1 817,00	0,00	0,00	21,00	381,57	2 198,57		
12	H	28661932	poklop šachtový litinovo-betonový s odvětráním DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	3,00	0,00	3,00	1 518,00	4 554,00	0,05	0,14	21,00	956,34	5 510,34		
13	H	40445001	Sloupek orientační typový	kus	7,00	0,00	7,00	402,50	2 817,50	0,01	0,05	21,00	591,68	3 409,18		
14	H	4222114R	Šoupě deskové mezipřírubové DN 50 +ruční kolo	kus	3,00	0,00	3,00	10 221,20	30 663,60	0,02	0,06	21,00	6 439,36	37 102,96		
15	H	42291452	Poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 +podkl.deska	kus	4,00	0,00	4,00	1 958,45	7 833,80	0,03	0,12	21,00	1 645,10	9 478,90		
16	H	55250642	Koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	4,00	0,00	4,00	1 047,65	4 190,60	0,01	0,06	21,00	880,03	5 070,63		
17	H	5525116R	Redukce přírubová litina DN 65/50	kus	3,00	0,00	3,00	1 440,95	4 322,85	0,00	0,01	21,00	907,80	5 230,65		
18	H	55253739	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny MMA-kus DN 75/65 mm	kus	3,00	0,00	3,00	3 351,10	10 053,30	0,01	0,04	21,00	2 111,19	12 164,49		
19	H	55291301	Těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 50	kus	3,00	0,00	3,00	40,25	120,75	0,00	0,00	21,00	25,36	146,11		
20	H	55291302	Těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 65	kus	3,00	0,00	3,00	43,70	131,10	0,00	0,00	21,00	27,53	158,63		
21	H	55291303	Těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 80	kus	11,00	0,00	11,00	48,30	531,30	0,00	0,00	21,00	111,57	642,87		
22	H	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	3,00	0,00	3,00	1 016,60	3 049,80	0,51	1,52	21,00	640,46	3 690,26		
23	H	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	3,00	0,00	3,00	2 127,50	6 382,50	1,01	3,04	21,00	1 340,33	7 722,83		
24	H	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, +stupadla	kus	3,00	0,00	3,00	1 190,25	3 570,75	0,55	1,64	21,00	749,86	4 320,61		
25	H	59224307	Skruž betonová šachetní 100/100 D100x100x12 cm	kus	4,00	0,00	4,00	1 621,50	6 486,00	1,00	4,00	21,00	1 362,06	7 848,06		
26	SP	85723114R	Montáž ostatních tvarovek otevřený výkop do DN 75	kus	21,00	0,00	21,00	64,00	1 344,00	0,00	0,00	21,00	282,24	1 626,24		
27	SP	857241131	Montáž litinových tvarovek otevřený výkop DN 80	kus	13,00	0,00	13,00	309,60	4 024,80	0,00	0,00	21,00	845,21	4 870,01		
28	SP	871235201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 4,5 mm	m	2 670,00	0,00	2 670,00	20,00	53 400,00	0,00	0,00	21,00	11 214,00	64 614,00		
29	SP	877235201	Montáž elektrospojek potrubí z PE trub d 75	kus	30,00	0,00	30,00	168,80	5 064,00	0,00	0,00	21,00	1 063,44	6 127,44		
30	SP	877235210	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 75	kus	2,00	0,00	2,00	160,80	321,60	0,00	0,00	21,00	67,54	389,14		
31	SP	877235212	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 75	kus	3,00	0,00	3,00	168,80	506,40	0,00	0,00	21,00	106,34	612,74		
32	SP	877235213	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub d 75	kus	4,00	0,00	4,00	203,20	812,80	0,00	0,00	21,00	170,69	983,49		
33	SP	877241118	Montáž elektroredukce na potrubí z PE trub d 90	kus	4,00	0,00	4,00	168,80	675,20	0,00	0,00	21,00	141,79	816,99		
34	SP	891211222	Montáž vodovodních šoupaték s ručním kolečkem v šachtách DN 50	kus	3,00	0,00	3,00	364,00	1 092,00	0,00	0,00	21,00	229,32	1 321,32		
35	SP	89150007R	Dod+mtz proplachovací souprava DN80 dl.pro krytí potrubí 2m	kus	4,00	0,00	4,00	17 889,38	71 557,52	0,00	0,00	21,00	15 027,08	86 584,60		
36	SP	89150008R	Dod+mtz za- a odvzdušňovací ventil DN50 litina	kus	3,00	0,00	3,00	38 943,75	116 831,25	0,00	0,00	21,00	24 534,56	141 365,81		
37	SP	89150009R	Dod+mtz litinová mířížka 300x300mm	kus	3,00	0,00	3,00	489,00	1 467,00	0,00	0,00	21,00	308,07	1 775,07		
38	SP	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 75	m	2 670,00	0,00	2 670,00	3,00	8 010,00	0,00	0,00	21,00	1 682,10	9 692,10		
39	SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	2 670,00	0,00	2 670,00	3,20	8 544,00	0,00	0,00	21,00	1 794,24	10 338,24		
40	SP	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	3,00	0,00	3,00	1 192,00	3 576,00	0,04	0,11	21,00	750,96	4 326,96		
41	SP	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,00	0,00	4,00	385,00	1 540,00	0,01	0,06	21,00	323,40	1 863,40		
42	SP	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,00	0,00	3,00	7 120,00	21 360,00	1,93	5,78	21,00	4 485,60	25 845,60		
43	SP	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	3,00	0,00	3,00	671,20	2 013,60	0,22	0,65	21,00	422,86	2 436,46		
44	SP	899121103	Osazení poklopů plastových hydrantových	kus	4,00	0,00	4,00	276,00	1 104,00	0,00	0,00	21,00	231,84	1 335,84		
45	SP	899712001	Orientační tabulky armatur dod+mtz	soub	1,00	0,00	1,00	240,00	240,00	0,00	0,00	21,00	50,40	290,40		
46	SP	899712005	Trasovací sloupky mtz vč. bet.bloků	kus	7,00	0,00	7,00	320,00	2 240,00	0,00	0,00	21,00	470,40	2 710,40		
47	SP	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém	kus	7,00	0,00	7,00	187,20	1 310,40	0,00	0,00	21,00	275,18	1 585,58		
48	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	2 670,00	0,00	2 670,00	9,38	25 044,60	0,00	0,51	21,00	5 259,37	30 303,97		

091: Bourání konstrukcí - demolice

													12 277,44	0,00	2 578,26	14 855,70
1	SP	113107325	Odstranění podkladu z kamena drčeného tl 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	28,00	0,00	28,00	112,80	3 158,40		0,00	21,00	663,26	3 821,66		
2	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,00	0,00	21,00	31,84	668,64		0,00	21,00	140,41	809,05		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
3	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	504,00	0,00	504,00	7,10		0,00	21,00	751,46	4 329,86
4	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,00	0,00	21,00	120,00		0,00	21,00	529,20	3 049,20
5	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	21,00	0,00	21,00	112,00		0,00	21,00	493,92	2 845,92
099: Přesun hmot HSV								63 810,11		0,00		13 400,12	77 210,23
1	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	638,10	0,00	638,10	100,00		0,00	21,00	13 400,12	77 210,23
IO 03: Čerpací stanice odpadních vod								927 325,64		107,81		175 586,39	1 011 712,03
001: Zemní práce								28 906,00		69,84		6 070,26	34 976,26
1	SP	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	38,80	0,00	38,80	205,00		0,00	21,00	1 670,34	9 624,34
2	H	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	69,84	0,00	69,84	300,00	1,00	69,84	21,00	4 399,92	25 351,92
004: Vodorovné konstrukce								28 035,00		20,95		5 887,35	33 922,35
1	SP	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	5,48	0,00	5,48	2 160,00	2,43	13,31	21,00	2 485,73	14 322,53
2	SP	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,97	0,00	2,97	2 160,00	2,43	7,21	21,00	1 347,19	7 762,39
3	SP	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	6,68	0,00	6,68	225,00	0,01	0,04	21,00	315,63	1 818,63
4	SP	452368113	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z betonářské oceli 10 505	t	0,36	0,00	0,36	23 000,00	1,06	0,38	21,00	1 738,80	10 018,80
005: Komunikace								11 579,52		12,86		2 431,70	14 011,22
1	SP	564740013	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 140 mm	m2	21,24	0,00	21,24	112,00	0,28	5,93	21,00	499,56	2 878,44
2	SP	564811111	Podklad ze štěrku SD tl 50 mm	m2	21,24	0,00	21,24	33,50	0,10	2,09	21,00	149,42	860,96
3	H	59245110	Dlažba betonová zámková tl.6cm přírodní	m2	21,24	3,00	21,88	172,50	0,14	3,06	21,00	792,50	4 566,32
4	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	21,24	0,00	21,24	222,00	0,08	1,79	21,00	990,21	5 705,49
008: Trubní vedení								438 650,00		0,00		72 964,50	420 414,50
1	SP	89050001R	Dod+mtz technologická část ČSOV (dle PD v.č.D.1.12) - bez čerpadel	soub	1,00	0,00	1,00	185 350,00	0,00	0,00	21,00	38 923,50	224 273,50
		8905000R	Kalové čerpadlo s řezacím zařízením osazené na spouštěcích tyčích, signalizace tepelné ochrany vynutí motoru, Q=2,2 l/s, H=40,3m, p1=5,2kW (např. SEG 40.40.2.50.B)	ks	2,00	0,00	2,00	45 600,00					91 200,00
2	SP	89050002R	Dod+mtz potrubí havarijního přelivu ČSOV DN200 UR2 (4m)	soub	1,00	0,00	1,00	4 900,00	0,00	0,00	21,00	1 029,00	5 929,00
3	SP	89050003R	Dod+mtz obtok po dobu výstavby -potrubí PE 63x3,8 (10m), šachta	soub	1,00	0,00	1,00	14 800,00	0,00	0,00	21,00	3 108,00	17 908,00
4	SP	89050004R	Dod+mtz kompletní prefa armaturní šachta 1680x2680x2700mm vč.stupadel a roštu 300x300mm	soub	1,00	0,00	1,00	76 000,00	0,00	0,00	21,00	15 960,00	91 960,00
5	SP	89050005R	Dod+mtz kompletní prefa čerpací šachta vnitř.pr.1500mm v=3050mm vč.stupadel	soub	1,00	0,00	1,00	48 000,00	0,00	0,00	21,00	10 080,00	58 080,00
6	SP	89050006R	Dod+mtz kompletní prefa revizní šachta vnitř.pr.1000mm v=2050mm vč.stupadel a poklopu	soub	1,00	0,00	1,00	18 400,00	0,00	0,00	21,00	3 864,00	22 264,00
009: Ostatní konstrukce a práce								21 297,96		4,14		4 472,57	25 770,53
1	H	59217012	obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm	m	43,00	0,00	43,00	110,00	0,05	1,98	21,00	993,30	5 723,30
2	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	21,40	0,00	21,40	100,00	0,10	2,16	21,00	449,40	2 589,40
3	SP	938901131	Vykližení bahna (splašků) z nádrže vč.likvidace	m3	30,00	0,00	30,00	370,00		0,00	21,00	2 331,00	13 431,00
4	SP	938901132	Vyčištění nádrže po vykližení bahna	m2	104,76	0,00	104,76	25,00		0,00	21,00	549,99	3 168,99
5	SP	938901411	Dezinfekce nádrže roztokem chlomanu sodného	m3	67,52	0,00	67,52	10,50		0,00	21,00	148,88	857,84
021: Silnoproud								259 381,00		0,00		54 470,01	313 851,01
1	SP	21050001R	Elektroinstalace, MaR - přenos	soub	1,00	0,00	1,00	259 381,00		0,00	21,00	54 470,01	313 851,01
091: Bourání konstrukcí - demolic								45 518,59		0,01		9 558,90	55 077,50
1	SP	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	3,31	0,00	3,31	130,00		0,00	21,00	90,36	520,66
2	SP	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	5,71	0,00	5,71	1 520,00		0,00	21,00	1 822,63	10 501,83
3	SP	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí, žlabu DN do 300	m	2,65	0,00	2,65	163,00		0,00	21,00	90,71	522,66
4	SP	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů vč.těsnění otvorů	m	0,45	0,00	0,45	2 620,00	0,00	0,00	21,00	247,59	1 426,59

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	
5	SP	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů vč. těsnění otvorů	m	1,55	0,00	1,55	2 800,00	4 340,00	0,00	0,00	21,00	911,40	5 251,40
6	SP	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů vč. těsnění otvorů	m	4,35	0,00	4,35	2 900,00	12 615,00	0,00	0,01	21,00	2 649,15	15 264,15
7	SP	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů vč. těsnění otvorů	m	0,15	0,00	0,15	4 500,00	675,00	0,00	0,00	21,00	141,75	816,75
8	SP	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů vč. těsnění otvorů	m	0,90	0,00	0,90	6 500,00	5 850,00	0,00	0,00	21,00	1 228,50	7 078,50
9	SP	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů vč. těsnění otvorů	m	0,45	0,00	0,45	7 600,00	3 420,00	0,00	0,00	21,00	718,20	4 138,20
10	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,79	0,00	10,79	52,50	566,48		0,00	21,00	118,96	685,43
11	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,79	0,00	10,79	31,30	337,73		0,00	21,00	70,92	408,65
12	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	258,94	0,00	258,94	6,80	1 760,79		0,00	21,00	369,77	2 130,56
13	SP	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	10,79	0,00	10,79	485,00	5 233,15		0,00	21,00	1 098,96	6 332,11
099: Přesun hmot HSV								32 346,00	0,00	6 792,66	39 138,66			
1	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	107,82	0,00	107,82	300,00	32 346,00		0,00	21,00	6 792,66	39 138,66

767: Konstrukce zámečnické

								61 611,57	0,00	12 938,43	74 550,00			
1	SP	76700001R	Dod+mtz poklopy čerpací jímky 620x620mm a 450x700mm -uzamykatelné, ocel.žár.pozink	kg	77,62	8,00	83,83	190,00	15 927,62		0,00	21,00	3 344,80	19 272,43
2	SP	76700002R	Dod+mtz poklop armaturní šachty 770x620mm -uzamykatelné, ocel.žár.pozink	kg	42,01	8,00	45,37	150,00	6 805,62		0,00	21,00	1 429,18	8 234,80
3	SP	76700003R	Dod+mtz madla armaturní šachty a čerpací jímky -ocel.žár.pozink	kg	29,92	8,00	32,31	680,00	21 973,25		0,00	21,00	4 614,38	26 587,63
4	SP	76700004R	Dod+mtz česle v revizní šachtě -ocel.žár.pozink	kg	4,82	8,00	5,21	1 800,00	9 370,08		0,00	21,00	1 967,72	11 337,80
5	SP	76700005R	Dod+mtz odvětrání čerpací šachty -ocel.žár.pozink	kus	1,00	0,00	1,00	1 200,00	1 200,00		0,00	21,00	252,00	1 452,00
6	SP	76700006R	Dod+mtz patka pro přenosné zdvihadlo kal.čerpadel -ocel.žár.pozink	kus	1,00	0,00	1,00	3 500,00	3 500,00		0,00	21,00	735,00	4 235,00
7	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	0,00	1,35	2 100,00	2 835,00		0,00	21,00	595,35	3 430,35

VON: Vedlejší rozpočtové náklady

								89 000,00	0,00	18 690,00	107 690,00			
VON: Vedlejší rozpočtové náklady								89 000,00	0,00	18 690,00	107 690,00			
1	ON	012002000	Vytyčení stavby, hranic pozemků a inženýrských sítí	kpl	1,00	0,00	1,00	30 000,00	30 000,00		0,00	21,00	6 300,00	36 300,00
2	ON	012103000	Geodetické zaměření stavby dle směrnice VaK v 3 tiskopisech + v digitální podobě na CD	kpl	1,00	0,00	1,00	10 000,00	10 000,00		0,00	21,00	2 100,00	12 100,00
3	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby ve 3 stejnopisech	kpl	1,00	0,00	1,00	10 000,00	10 000,00		0,00	21,00	2 100,00	12 100,00
4	ON	013254010	Doklady k předání dokončené stavby ve 3 stejnopisech	kpl	1,00	0,00	1,00	5 000,00	5 000,00		0,00	21,00	1 050,00	6 050,00
5	ON	013254025	Komplexní vyzkoušení stavby	kpl	1,00	0,00	1,00	12 000,00	12 000,00		0,00	21,00	2 520,00	14 520,00
6	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	0,00	1,00	8 000,00	8 000,00		0,00	21,00	1 680,00	9 680,00
7	ON	030001015	Náplně pro komplexní vyzkoušení stavby	kpl	1,00	0,00	1,00	1 000,00	1 000,00		0,00	21,00	210,00	1 210,00
8	ON	034303000	Přechodné dopravní opatření a značení	kpl	1,00	0,00	1,00	3 000,00	3 000,00		0,00	21,00	630,00	3 630,00
9	ON	043002000	Náklady na dočasné přečerpávání nátoky splaškových vod (včetně nákladů na připojení NN, provoz a obsluhu čerpadla, atd.)	kpl	1,00	0,00	1,00	10 000,00	10 000,00		0,00	21,00	2 100,00	12 100,00

pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
		MONTÁŽ					
	21-M; 800-741						
1	741110053	ohěbná trubka pr 40 mm volně	m	2	25,00		50,00
2	741110511	vkładací lišta šířky do 60 mm	m	7	25,00		175,00
3	741112111	plastová krabice pro vodiče do 4 mm ²	ks	1	100,00		100,00
4	741320161	trojpólový jistič do 25 A	ks	1	100,00		100,00
5	210120102	nožová pojistka	ks	3	50,00		150,00
6	210810005	kabel CYKY 3x1,5 volně	m	18	25,00		450,00
7	210810018	kabel CYKY 7x1,5 volně	m	20	25,00		500,00
8	210810013	kabel CYKY 4x10 volně	m	22	25,00		550,00
9	741124703	kabel JYTY 4x1 volně	m	14	25,00		350,00
10	741130001	ukončení vodičů v rozváděči do pr.2,5 mm	ks	38	25,00		950,00
11	210100014	ukončení vodičů v rozváděči do pr.10 mm	ks	16	25,00		400,00
12	741132103	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 3x4	ks	2	50,00		100,00
13	741132128	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 4x4	ks	2	50,00		100,00
14	741132151	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 7x4	ks	2	50,00		100,00
15	210100251	ukončení kabelů smršťovací páskou do 4x10	ks	4	50,00		200,00
16	741210002	montáž rozváděče do 50 kg	ks	2	100,00		200,00
17	210220022	uzemňovací vodič pr. do 10 mm zemi	ks	3	37,00		111,00
18	210220020	pásek FeZn 30x4 v zemi	m	20	37,00		740,00
19	210220452	ochranné pospojování pevně	m	7	25,00		175,00
20	210220302	svorka hromosvodová nad 2 šrouby	ks	1	25,00		25,00
21	S	montáž hladinové elektrody	ks	2	50,00		100,00
22	S	montáž tlakového snímače	ks	1	200,00		200,00
							5 826,00
	čl.13	zednické výpomoci	Kč	5 826,00	1%		58,00
	čl.26	PPV	Kč	5 826,00	1%		58,00
		montáž celkem					5 942,00
		MATERIÁL					
1		kabel CYKY 3Cx1,5	m	8	10,00		80,00
2		kabel CYKY 4Bx10	m	22	105,00		2 310,00
3		kabel JYTY 4Dx1	m	14	11,00		154,00
4		vodič CYA 4 mm ² zž	m	5	12,00		60,00
5		vodič CYA 10 mm ² zž	m	2	25,00		50,00
6		vodič FeZn pr. 10	m	3	37,00		111,00
7		pásek FeZn 30x4	m	20	37,00		740,00
pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
8		elektroinstalační vkładací lišta LV18x13	m	4	15,00		60,00
9		elektroinstalační vkładací lišta LV40x20	m	3	25,00		75,00
10		trubka kopoflex pr. 40 mm	m	2	25,00		50,00
11		vystražná fólie š 33 cm červená	m	20	5,00		100,00
							3 790,00
		podružný materiál	Kč	3 790,00	3%		114,00
		prořez	Kč	3 790,00	5%		190,00
		materiál celkem					4 094,00
		DODÁVKA					
1		rozdávěč RČS1	ks	1	153 647,00	153 647,00	
2		elektroměrový rozváděč ER112/PKP7P	ks	1	7 650,00	7 650,00	
3		trojpólový jistič LTN 20-C-3; 20 A	ks	1	495,00	495,00	
4		pojistiková vložka PHNA000 32 A gG	ks	3	75,00	225,00	
5		zemní svorka SR3	ks	1	45,00	45,00	
6		krabicová rozvodka 6455-11 Acidur	ks	1	100,00	100,00	
7		hladinová elektroda	ks	2	150,00	300,00	
8		tlak. sonda Siemens 0,4 bar, 4-20 mA, 10 m kab.	ks	1	8 900,00	8 900,00	
							171 362,00
	čl.8	mimostaveništní doprava	Kč	171 362,00	3,6%		6 169,00
	čl.13	horizontální přesun	Kč	171 362,00	1,0%		1 714,00
		dodávka celkem					179 245,00
		ROZVÁDĚČ RČS1 - MONTÁŽ					
1	C-1011-1	vypínač 16A	ks	1	100,00		100,00
2	E-2010-1	motorový spouštěč 10 A	ks	2	100,00		200,00
3	E-3010-1	pomocný kontakt spouštěče	ks	2	50,00		100,00
4	E-2000-1	jednopolový jistič do 25 A	ks	4	100,00		400,00
5	E-3010-1	pomocný kontakt jističe	ks	1	50,00		50,00
6	S	proudový chránič 2 pólový 10 A	ks	1	100,00		100,00
7	E-0300-1	vykonová pojistka do 100 A	ks	3	50,00		150,00
8	P-2100-1	svorka s pojistkou	ks	15	50,00		750,00
9	S	svodič přepětí jednopólový	ks	1	100,00		100,00
10	S	svodič přepětí dvoupólový	ks	4	100,00		400,00
11	S	svodič přepětí čtyřpólový	ks	1	100,00		100,00
12	J-4010-1	jednofázová tlumivka do 250 W	ks	1	100,00		100,00
pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
13	D-0003-0	vystržení otvoru	ks	5	50,00		250,00
14	H-2040-1	napětové relé 230V	ks	1	100,00		100,00
15	R-6000-1	hladinové relé	ks	1	100,00		100,00
16	F-0230-1	stykač do 25 A	ks	4	100,00		400,00
17	S	softstartér	ks	2	500,00		1 000,00
18	G-5130-1	signálka	ks	1	50,00		50,00
19	R-1140-1	svítidlo do rozváděče	ks	1	100,00		100,00
20	S	dveřní kontakt	ks	1	100,00		100,00
21	P-0196-1	řadová svornice do 25 A	ks	38	10,00		380,00

22	P-0220-1	řadová svornice do 60 A	ks	18	10,00		180,00
23	R-0100-1	akumulátorová baterie 12 Ah	ks	1	100,00		100,00
24	O-5101-1	stabilizovaný zdroj	ks	1	200,00		200,00
25	S	panel operátora	ks	1	300,00		300,00
26	S	řídící systém	ks	1	750,00		750,00
27	S	ethernetový přepínač	ks	1	200,00		200,00
28	S	4G/LTE router	ks	1	200,00		200,00
29	R-5000-1	topné těleso	ks	1	100,00		100,00
30	R-5560-1	1fázový ventilátor	ks	1	100,00		100,00
31	K-3460-1	snímač teploty	ks	1	100,00		100,00
32	H-3232-1	pomocné relé	ks	7	100,00		700,00
33	D-1033-1	zásuvka dvoupólová s ochranným kolíkem 10 A	ks	2	100,00		200,00
34	P-2010-1	ochranná svorkovnice	ks	1	100,00		100,00
35	P-2000-1	sběrnice N,PE	ks	2	100,00		200,00
		montáž celkem					8 460,00
		montáž celkem x koeficient	Kč	8 460,00	3		25 380,00
		ROZVÁDĚČ RČS1 - MATERIÁL					
1		plastový rozváděč s pilířem šxvxh 750x100x320	ks	1	25 800,00		25 800,00
2		vyřezávací nástroj OT16ET3 HY7ST2	ks	1	650,00		650,00
3		motorový spouštěč MS 116-10 vč. pom. kontaktu	ks	2	1 000,00		2 000,00
4		stykač AF09-30-10-13; 9 A	ks	4	380,00		1 520,00
5		mechanické blokování VM4	ks	2	100,00		200,00
6		softstartér Altistart ATS01N209QN	ks	2	5 300,00		10 600,00
7		jednopolový jistič S 201M-B 6; 6 A vč. pom. kont.	ks	1	420,00		420,00
8		jednopolový jistič S 201M-B 6; 6 A	ks	3	120,00		360,00
9		tlumivka RTO16	ks	1	450,00		450,00
10		svodič přepětí FLP-B+C MAXI	ks	4	2 750,00		11 000,00
11		svodič přepětí s filtrem DA275 DF6	ks	1	2 650,00		2 650,00
pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
12		svodič přepětí DM24/1RS	ks	4	1 190,00		4 760,00
13		trubičková pojistka ve svorce	ks	15	45,00		675,00
14		válcová pojistka PV10; 0,25 A aM	ks	3	25,00		75,00
15		trojpolový pojistkový odpínač PV10/3	ks	1	265,00		265,00
16		zdroj 230 VAC/12 VDC/24 VDC BKE JS-51-138-240	ks	1	2 900,00		2 900,00
17		akumulátorová baterie YUASA 12 V, 12 Ah	ks	1	1 350,00		1 350,00
18		4G/LTE router Teltonika RUT950	ks	1	7 890,00		7 890,00
19		přepínač Oring IES-150B	ks	1	1 950,00		1 950,00
20		magnetický dveřní kontakt CTC013	ks	1	250,00		250,00
21		řídící systém MLX1400, 1766-L32 BXBA	ks	1	18 500,00		18 500,00
22		panel operátora Magelis HMI STU 855	ks	1	10 300,00		10 300,00
23		signální světlo Eleco HIS95	ks	1	185,00		185,00
24		hladinové relé OLH 3	ks	1	1 250,00		1 250,00
25		napěťové relé G2PM400V	ks	1	2 250,00		2 250,00
26		prostorový teploměr Regmet P10M	ks	1	1 310,00		1 310,00
27		ventilátor NSYCVF85M230PF; 17 W	ks	1	1 580,00		1 580,00
28		topné těleso NSYCR55Wu2; 55 W	ks	1	1 250,00		1 250,00
29		světlo Schneider Electric NSYLAMC; 11 W	ks	1	250,00		250,00
30		zásuvka 230 V na DIN lištu ZS203	ks	1	150,00		150,00
31		zásuvka 230 V 5518-2790 na panel	ks	1	120,00		120,00
32		dvoupólový proud. chránič DS 201 B16-16/2/0,03 A	ks	1	980,00		980,00
33		pomocné relé Schrack PT570024 + patice + modul	ks	5	350,00		1 750,00
34		pomocné relé Schrack PT570730 + patice + modul	ks	2	0,00		0,00
35		hlavní ochranná přípojnice EPS1	ks	1	350,00		350,00
36		sběrnice N, PE	ks	2	100,00		200,00
37		řadová svornice RSA1,5	ks	38	10,00		380,00
38		řadová svornice RSA10	ks	18	2,00		36,00
		podružný materiál	Kč	116 606,00	10%		11 661,00
		materiál celkem					128 267,00
		rozváděč RČS1 - montáž	Kč				25 380,00
		rozváděč RČS1 - materiál	Kč				128 267,00
		rozváděč RČS1 - celkem					153 647,00
pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
		ZEMNÍ PRÁCE					
46-M							
1	0010023	vytčení trasy ve volném terénu	km	0,02	5 000,00		100,00
2	0080013	betonový základ	m3	0,03	5 000,00		150,00
3	0150163	hloubení kabelové rýhy hl.80,š.35cm, zem.tř.3	m	20	150,00		3 000,00
4	0560143	zához rýhy hl.60,š.35cm,zem.tř.3	m	20	50,00		1 000,00
5	0421101	zřízení pískového lože tl.10 cm nad kabel	m	20	25,00		500,00
6	0490013	folie výstražná z PVC š. 33 cm	m	20	5,00		100,00
7	0070755	hloubení jámy pro rozváděč v zemině tř. 5	m3	0,3	1 500,00		450,00
8	0620007	oseť povrchu trávou na rovině	m2	10	10,00		100,00
9	0620013	provizorní úprava terénu zem. tř. 3	m2	10	10,00		100,00
							5 500,00

**CELKOVOU CENU Z POLE H206 PŘEPIŠTE DO SEŠITU „Tisová, Jemnice - stavební a strojní část“ DO LISTU „Zakazka“ DO POLE N418
(položka s názvem Elektroinstalace, MaR - přenos)**

pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
		<u>MONTÁŽ</u>					
	21-M; 800-741						
1	741110053	ohebná trubka pr 40 mm volně	m	2			
2	741110511	vkládací lišta šířky do 60 mm	m	7			
3	741112111	plastová krabice pro vodiče do 4 mm ²	ks	1			
4	741320161	trojpólový jistič do 25 A	ks	1			
5	210120102	nožová pojistka	ks	3			
6	210810005	kabel CYKY 3x1,5 volně	m	18			
7	210810018	kabel CYKY 7x1,5 volně	m	20			
8	210810013	kabel CYKY 4x10 volně	m	22			
9	741124703	kabel JYTY 4x1 volně	m	14			
10	741130001	ukončení vodičů v rozváděči do pr.2,5 mm	ks	38			
11	210100014	ukončení vodičů v rozváděči do pr.10 mm	ks	16			
12	741132103	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 3x4	ks	2			
13	741132128	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 4x4	ks	2			
14	741132151	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 7x4	ks	2			
15	210100251	ukončení kabelů smršťovací páskou do 4x10	ks	4			
16	741210002	montáž rozváděče do 50 kg	ks	2			
17	210220022	uzemňovací vodič pr. do 10 mm zemi	ks	3			
18	210220020	pásek FeZn 30x4 v zemi	m	20			
19	210220452	ochranné pospojování pevně	m	7			
20	210220302	svorka hromosvodová nad 2 šrouby	ks	1			
21	S	montáž hladinové elektrody	ks	2			
22	S	montáž tlakového snímače	ks	1			
	čl.13	zednické výpomoci	Kč		1%		
	čl.26	PPV	Kč		1%		
		montáž celkem					
		<u>MATERIÁL</u>					
1		kabel CYKY 3Cx1,5	m	8			
2		kabel CYKY 4Bx10	m	22			
3		kabel JYTY 4Dx1	m	14			
4		vodič CYA 4 mm ² zž	m	5			
5		vodič CYA 10 mm ² zž	m	2			
6		vodič FeZn pr. 10	m	3			
7		pásek FeZn 30x4	m	20			

pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
8		elektroinstalační vkladací lišta LV18x13	m	4			
9		elektroinstalační vkladací lišta LV40x20	m	3			
10		trubka kopoflex pr. 40 mm	m	2			
11		výstražná fólie š 33 cm červená	m	20			
		podružný materiál	Kč		3%		
		prořez	Kč		5%		
		materiál celkem					
		<u>DODÁVKA</u>					
1		rozevřič RČS1	ks	1			
2		elektroměrový rozváděč ER112/PKP7P	ks	1			
3		trojpólový jistič LTN 20-C-3; 20 A	ks	1			
4		pojistková vložka PHNA000 32 A gG	ks	3			
5		zemní svorka SR3	ks	1			
6		krabicová rozvodka 6455-11 Acidur	ks	1			
7		hladinová elektroda	ks	2			
8		tlak. sonda Siemens 0,4 bar, 4-20 mA, 10 m kab.	ks	1			
	čl.8	mimostaveništní doprava	Kč		3,6%		
	čl.13	horizontální přesun	Kč		1,0%		
		dodávka celkem					
		<u>ROZVÁDĚČ RČS1 - MONTÁŽ</u>					
1	C-1011-1	vypínač 16A	ks	1			
2	E-2010-1	motorový spouštěč 10 A	ks	2			
3	E-3010-1	pomocný kontakt spouštěče	ks	2			
4	E-2000-1	jednopolový jistič do 25 A	ks	4			
5	E-3010-1	pomocný kontakt jističe	ks	1			
6	S	proudový chránič 2 pólový 10 A	ks	1			
7	E-0300-1	výkonová pojistka do 100 A	ks	3			
8	P-2100-1	svorka s pojistkou	ks	15			
9	S	svodič přepětí jednopólový	ks	1			
10	S	svodič přepětí dvoupólový	ks	4			
11	S	svodič přepětí čtyřpólový	ks	1			
12	J-4010-1	jednofázová tlumivka do 250 W	ks	1			

pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
13	D-0003-0	vystřížení otvoru	ks	5			
14	H-2040-1	napěťové relé 230V	ks	1			
15	R-6000-1	hladinové relé	ks	1			
16	F-0230-1	stykač do 25 A	ks	4			
17	S	softstartér	ks	2			
18	G-5130-1	signálka	ks	1			
19	R-1140-1	svítidlo do rozváděče	ks	1			
20	S	dveřní kontakt	ks	1			
21	P-0196-1	řadová svornice do 25 A	ks	38			
22	P-0220-1	řadová svornice do 60 A	ks	18			
23	R-0100-1	akumulátorová baterie 12 Ah	ks	1			
24	O-5101-1	stabilizovaný zdroj	ks	1			
25	S	panel operátora	ks	1			
26	S	řídící systém	ks	1			
27	S	ethernetový přepínač	ks	1			
28	S	4G/LTE router	ks	1			
29	R-5000-1	topné těleso	ks	1			
30	R-5560-1	1fázový ventilátor	ks	1			
31	K-3460-1	snímač teploty	ks	1			
32	H-3232-1	pomocné relé	ks	7			
33	D-1033-1	zásuvka dvoupólová s ochranným kolíkem 10 A	ks	2			
34	P-2010-1	ochranná svorkovnice	ks	1			
35	P-2000-1	sběrnice N,PE	ks	2			
		montáž celkem					
		montáž celkem x koeficient	Kč	0,00			
		<u>ROZVÁDEČ RČS1 - MATERIÁL</u>					
1		plastový rozváděč s pilířem šxvxh 750x100x320	ks	1			
2		vypínač OT16ET3 HY7ST2	ks	1			
3		motorový spouštěč MS 116-10 vč. pom. kontaktu	ks	2			
4		stykač AF09-30-10-13; 9 A	ks	4			
5		mechanické blokování VM4	ks	2			
6		softstartér Altistart ATS01N209QN	ks	2			
7		jednopolový jistič S 201M-B 6; 6 A vč. pom. kont.	ks	1			
8		jednopolový jistič S 201M-B 6; 6 A	ks	3			
9		tlumivka RTO16	ks	1			
10		svodič přepětí FLP-B+C MAXI	ks	4			
11		svodič přepětí s filtrem DA275 DF6	ks	1			

Doplněk soupisu stavebních dodávek a prací - kácení

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
	HSV	Práce a dodávky HSV				222 789,80
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	550,000	40,20	22 110,00
2	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m ³	9,000	3 630,00	32 670,00
3	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	50,000	140,00	7 000,00
4	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	7,000	252,00	1 764,00
5	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	126,000	80,30	10 117,80
6	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm	kus	62,000	158,00	9 796,00
7	112101123	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 700 mm	kus	2,000	252,00	504,00
8	162301411R	Odvoz dřevní hmoty (kmenů) na skládku do 10 000 m	komplet	1,000	50 000,00	50 000,00
9	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	176,000	284,00	49 984,00
10	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	69,000	538,00	37 122,00
11	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	861,00	1 722,00

CELKOVOU CENU Z POLE G3 PŘEPIŠTE DO SEŠITU „Tisová, Jemnice - stavební a strojní část“ DO LISTU „Zakazka“ DO POLE N9 (Doplněk soupisu stavebních dodávek a prací)